
COMUNE DI BAGNARIA ARSA
Provincia di Udine

Reg. Gen. 264

DETERMINAZIONE Numero 115/Rag del 19-10-20

Oggetto:Variazioni al bilancio di gestione 2020 fra macroaggregati.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIN.RIO/AMM.VO/SERV. ALLA PERSONA

RAVVISATA la necessità di rimpinguare alcuni stanziamenti riguardanti nel dettaglio:
il rimpinguamento della disponibilità finanziaria per manutenzioni ordinarie agli scuolabus;1.
il rimpinguamento della disponibilità finanziaria per l’appalto di servizio di sorveglianza sugli scuolabus;2.
il rimpinguamento della disponibilità finanziaria per il salario accessorio dell’Ufficio di Polizia Locale3.
dovuto all’unità di personale in più assunta con decorrenza 01.04.2020;

DATO atto che per impinguare gli specifici stanziamenti di bilancio verranno recuperate risorse nell’ambito
della medesima Missione, Programma e Macroaggregato, e rientrando pertanto nelle competenze del
Responsabile Finanziario;
VISTO il prospetto elaborato che riassume le variazioni necessarie, rispettando gli equilibri di bilancio;
CONSIDERATO che il bilancio di previsione 2020/2022 è stato approvato con delibera consiliare n. 5 del
19.02.2020;
RITENUTO pertanto provvedere in merito;
RICHIAMATO l’art. 175, comma 5quater, lett. a), del D.L.vo 267/2000 con il quale è attribuita al
Responsabile Finanziario la facoltà di effettuare variazioni per l’adeguamento delle previsioni, fra capitoli di
spesa del medesimo macroaggregato, escluse variazioni riguardanti trasferimenti e contributi agli
investimenti;
VISTO l’allegato contabile che riassume le variazioni necessarie;
VISTO il D.L.vo 267/2000;
VISTO il Regolamento di Contabilità;
VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di apportare, per le motivazioni di cui alle premesse, le variazioni di cui all’allegato prospetto
facente parte integrante e sostanziale del presente atto.

Sulla presente proposta di determinazione sono stati espressi in termini favorevoli i pareri previsti dell’art. 49
del D.Lvo 267/2000:

Parere Tecnico/Contabile Il T.P.O. del Servizio Amm.vo/Contabile
F.to: Chiara Laratro

Il Responsabile del Servizio
F.to LARATRO CHIARA

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE
Si attesta che la presente determinazione oggi 19-10-20 viene affissa all’Albo Pretorio, ove vi rimarrà a tutto
il 03-11-20.
Bagnaria Arsa li 19-10-20

Il Responsabile
F.to Danielis Elena

SERVIZIO FIN.RIO/AMM.VO/SERV. ALLA PERSONA n. 115 del 19-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI BAGNARIA ARSA



 COMUNE DI BAGNARIA ARSA

  VARIAZIONE  NUMERO      13 DEL 19-10-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
Variazioni al bilancio di gestione 2020 fra macroaggregati.

ATTO n.     264          Tipo   3  Determina          del 19-10-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1261     1 EMOLUMENTI PERSONALE VIGILANZA
URBANA

03.01-1.01.01.01.000 2020

2021

2022

Cassa

54.500,00

54.500,00

54.500,00

54.500,00

52.600,00

54.500,00

54.500,00

52.600,00

-300,00

-300,00

52.300,00

54.500,00

54.500,00

52.300,00
U       1261     4 EMOLUMENTI PERSONALE VIGILANZA

URBANA - SALARIO ACCESSORIO -
INDENNITA' VARIE

03.01-1.01.01.01.004 2020

2021

2022

Cassa

600,00

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

600,00

300,00

300,00

900,00

0,00

0,00

900,00
U       1345     2 SPESE PER IL SERVIZIO MENSA SCUOLA

MATERNA
04.06-1.03.02.13.000 2020

2021

2022

Cassa

24.500,00

24.500,00

24.500,00

30.652,58

19.500,00

24.500,00

24.500,00

22.658,94

-3.000,00

-3.000,00

16.500,00

24.500,00

24.500,00

19.658,94
U       1417     1 SPESE PER SERVIZIO TRASPORTO

ALUNNI
04.06-1.03.01.02.000 2020

2021

2022

Cassa

16.000,00

16.000,00

17.000,00

16.717,87

16.000,00

16.000,00

17.000,00

16.717,87

-4.000,00

-4.000,00

12.000,00

16.000,00

17.000,00

12.717,87
U       1417     2 SPESE PER SERVIZIO TRASPORTO

ALUNNI
04.06-1.03.02.09.000 2020

2021

2022

Cassa

13.000,00

15.000,00

15.000,00

13.000,00

9.500,00

15.000,00

15.000,00

9.500,00

3.000,00

3.000,00

12.500,00

15.000,00

15.000,00

12.500,00

COMUNE DI BAGNARIA ARSA                       VARIAZIONE       13  del  19-10-2020                                                                                 Pag.1



 COMUNE DI BAGNARIA ARSA

  VARIAZIONE  NUMERO      13 DEL 19-10-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
Variazioni al bilancio di gestione 2020 fra macroaggregati.

ATTO n.     264          Tipo   3  Determina          del 19-10-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U       1417     5 SPESE PER ASSISTENZA TRASPORTO
SCOLASTICO

04.06-1.03.02.13.001 2020

2021

2022

Cassa

8.600,00

8.600,00

8.600,00

9.204,27

5.600,00

8.600,00

8.600,00

6.204,27

4.000,00

4.000,00

9.600,00

8.600,00

8.600,00

10.204,27

COMUNE DI BAGNARIA ARSA                       VARIAZIONE       13  del  19-10-2020                                                                                 Pag.2



 COMUNE DI BAGNARIA ARSA

  VARIAZIONE  NUMERO      13 DEL 19-10-2020
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
Variazioni al bilancio di gestione 2020 fra macroaggregati.

ATTO n.     264          Tipo   3  Determina          del 19-10-2020

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2020 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI BAGNARIA ARSA                       VARIAZIONE       13  del  19-10-2020                                                                                 Pag.3


